

# 鏡

## 1. 工事名

工事名	令和3年度国道185号呉広古新開電線共同溝工事
工事地名	広島県呉市広古新開～呉市広本町地内

## 2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年9月	12) 設計年月	令和3年6月
2) 事務所名	広島国道事務所 管理第二課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5551010037	14) 単価適用年月	2021年9月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年9月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	C・C・BOX工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	294日間 自 令和3年10月9日 (当初) 至 令和4年7月29日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	広島県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	呉	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道185号	22) 処分費等	39,600
		23) 公告日	令和3年7月12日
		24) 入札締切日	年 月 日

## 3. 予算科目

1) 予算科目:	2) 目:	3) 目の細分:	4) 事業名:
----------	-------	----------	---------

# 設計内訳書

工事名	令和3年度国道185号呉広古新開電線共同溝工事 (当初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電線共同溝	数量増減	金額増減	摘要
電線共同溝		式	1		49,164,723				
仮設工		式	1		3,390,309				
仮舗装工 仮舗装(A)		式	1		813,909				
下層路盤(歩道部)	RC-30 t=100mm	m2	277	823.3	228,054				単-1号
表層(歩道部)	再生密粒度As(13) t=40mm	m2	277	2,115	585,855				単-2号
交通管理工		式	1		2,576,400				
交通誘導警備員		人日	190	13,560	2,576,400				単-3号
舗装版撤去工		式	1		704,964				
舗装版破碎工		式	1		704,964				
殻運搬	アスファルト殻	m3	12	1,563	18,756				単-4号
殻処分	アスファルト殻	m3	12	3,300	39,600				単-5号
舗装版切断	アスファルト舗装版 t=15cm以下	m	560	564.3	316,008				単-6号

# 設計内訳書

工事名	令和3年度国道185号呉広古新開電線共同溝工事 (当初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
						工事区分	電線共同溝	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 t=15cm以下	m2	290	1,140	330,600			単-7号	
開削土工		式	1		3,745,152				
掘削工		式	1		1,690,440				
開削掘削	砂質土	m3	400	3,685	1,474,000			単-8号	
土砂等運搬	土砂	m3	140	1,546	216,440			単-9号	
埋戻し工		式	1		1,620,850				
埋戻し・締固め	土砂(流用土)	m3	130	4,533	589,290			単-10号	
埋戻し・締固め	中埋砂(再生砂)	m3	100	8,553	855,300			単-11号	
積込(ルーズ)		m3	140	258	36,120			単-12号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	140	1,001	140,140			単-13号	
残土処理工		式	1		433,862				
土砂等運搬	土砂	m3	260	1,546	401,960			単-14号	

# 設計内訳書

工事名	令和3年度国道185号呉広古新開電線共同溝工事 (当初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
						工事区分	電線共同溝	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
整地	残土受入れ地での処理	m3	260	122.7	31,902			単-15号	
電線共同溝工		式	1		38,564,894				
基礎工		式	1		83,140				
敷砂	再生砂	m3	10	8,314	83,140			単-16号	
管路工(管路部)		式	1		9,799,554				
埋設管路	HIVP 直管 径 150mm	m	241	6,235	1,502,635			単-17号	
埋設管路	HIVP 直管 径 100mm	m	220	4,250	935,000			単-18号	
埋設管路	VP(ホテイ管) 直管 (SU φ50×9条) 径 250mm	m	78	11,800	920,400			単-19号	
埋設管路	VP 直管 共用FA管 径 150mm	m	100	3,718	371,800			単-20号	
埋設管路	VP 直管 径 100mm	m	141	2,888	407,208			単-21号	
埋設管路	PV 直管 径 75mm	m	83	2,689	223,187			単-22号	
埋設管路	PV 直管 径 50mm	m	253	2,109	533,577			単-23号	

# 設計内訳書

工事名	令和3年度国道185号呉広古新開電線共同溝工事 (当初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
埋設管路	HIVP 曲管(10R) 径 150mm	m	55	9,148	503,140				単-24号
埋設管路	HIVP 曲管(10R) 径 100mm	m	50	6,019	300,950				単-25号
埋設管路	VP(ホテイ管) 曲管(10R) (SUφ50×9条) 径 250mm	m	18	31,260	562,680				単-26号
埋設管路	VP 曲管(10R) 共用FA管 径 150mm	m	22	11,220	246,840				単-27号
埋設管路	VP 曲管(10R) 径 100mm	m	32	6,912	221,184				単-28号
埋設管路	PV 曲管(10R) 径 75mm	m	18	5,379	96,822				単-29号
埋設管路	PV 曲管(10R) 径 50mm	m	55	3,667	201,685				単-30号
埋設管路	HIVP 曲管(6R) 径 150mm	m	55	9,148	503,140				単-31号
埋設管路	HIVP 曲管(6R) 径 100mm	m	50	6,019	300,950				単-32号
埋設管路	VP(ホテイ管) 曲管(6R) (SUφ50×9条) 径 250mm	m	18	31,260	562,680				単-33号
埋設管路	VP 曲管(6R) 共用FA管 径 150mm	m	22	11,290	248,380				単-34号
埋設管路	VP 曲管(6R) 径 100mm	m	32	6,954	222,528				単-35号

# 設計内訳書

工事名	令和3年度国道185号呉広古新開電線共同溝工事 (当初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
						工事区分	電線共同溝	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
埋設管路	PV 曲管(6R) 径 75mm	m	18	5,410	97,380			単-36号	
埋設管路	PV 曲管(6R) 径 50mm	m	55	3,688	202,840			単-37号	
ボックス管 (起点側)	VP φ 250用	個	2	59,400	118,800			単-38号	
ボックス管 (終点側)	VP φ 250用	個	2	53,600	107,200			単-39号	
スリット管	VP φ 250	個	2	32,800	65,600			単-40号	
中間継手	HIVP φ 150	個	15	8,000	120,000			単-41号	
中間継手	HIVP φ 100	個	13	6,720	87,360			単-42号	
中間継手	VP φ 150	個	2	6,650	13,300			単-43号	
中間継手	VP φ 100	個	8	2,590	20,720			単-44号	
中間継手	PV φ 75	個	5	1,980	9,900			単-45号	
中間継手	PV φ 50	個	6	682	4,092			単-46号	
埋設表示シート	W300×2倍	m	356	246	87,576			単-47号	

# 設計内訳書

工事名	令和3年度国道185号呉広古新開電線共同溝工事 (当初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
						工事区分	電線共同溝	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
プレキャストボックス工(特殊部)		式	1		28,682,200				
プレキャストボックス S1	B1.60×H1.80×L4.50	基	1	5,835,000	5,835,000			単-48号	
プレキャストボックス S2	B1.60×H1.80×L4.50	基	1	5,680,000	5,680,000			単-49号	
プレキャストボックス S3	B1.60×H1.80×L4.50	基	1	5,941,000	5,941,000			単-50号	
プレキャストボックス AS1・AS2	B1.20×H1.50×L3.60	基	1	4,160,000	4,160,000			単-51号	
プレキャストボックス AS3	B1.20×H1.50×L1.80	基	1	2,854,000	2,854,000			単-52号	
プレキャストボックス AS4	B1.20×H1.50×L1.80	基	1	2,868,000	2,868,000			単-53号	
プレキャストボックス BS1	B0.60×H0.475×L1.20	基	1	451,200	451,200			単-54号	
プレキャストボックス BS2	B0.60×H0.475×L1.20	基	1	451,200	451,200			単-55号	
プレキャストボックス BS3	B0.60×H0.475×L1.20	基	1	441,800	441,800			単-56号	
付帯設備工		式	1		974,629				
管台布設工		式	1		974,629				

# 設計内訳書

工事名	令和3年度国道185号呉広古新開電線共同溝工事 (当初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電線共同溝	数量増減	金額増減	摘要
管路管台	φ150-250P(HIVP)	個	951	480	456,480				単-57号
管路管台	φ100-250P(HIVP)	個	317	392	124,264				単-58号
管路管台	φ100-150P(HIVP)	個	275	328	90,200				単-59号
管路管台	φ250-350P(VP)	個	141	622	87,702				単-60号
管路管台	φ150-220P(VP)	個	85	375	31,875				単-61号
管路管台	φ100-150P(VP)	個	275	305	83,875				単-62号
管路管台	φ75-130P(PV)	個	71	255	18,105				単-63号
管路管台	φ50-95P(PV)	個	354	232	82,128				単-64号
縁石工		式	1		119,675				
縁石工		式	1		119,675				
歩車道境界ブロック BB-2-3(200)	撤去・再設置	m	25	4,787	119,675				単-65号
区画線工		式	1		15,100				

# 設計内訳書

工事名	令和3年度国道185号呉広古新開電線共同溝工事 (当初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
区画線工		式	1		15,100				
溶融式区画線	実線 白線 W=15cm 厚1.5mm	m	50	302	15,100			単-66号	
構造物撤去工		式	1		1,650,000				
植栽撤去工		式	1		1,650,000				
植栽撤去	高木 幹周60cm以上90cm未満	本	40	41,250	1,650,000			単-67号	
直接工事費		式	1		49,164,723				
共通仮設費		式	1		7,826,750				
共通仮設費		式	1		1,327,750				
技術管理費		式	1		50,750				
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750			内-1号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		1,277,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		6,499,000				

# 設計内訳書

工事名	令和3年度国道185号呉広古新開電線共同溝工事 (当初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
						工事区分	電線共同溝	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
純工事費		式	1		56,991,473				
現場管理費		式	1		29,449,000				
工事原価		式	1		86,440,473				
一般管理費等		式	1		13,789,527				
業務委託料(設計)		式	1		6,340,000				
工事価格		式	1		106,570,000				
消費税相当額		式	1		10,657,000				
工事費計		式	1		117,227,000				



# 1次単価表

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-1号	下層路盤(歩道部)	RC-30 t=100mm	単位	m2	数量		1	単価	823.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下層路盤(歩道部)		100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-30 全ての費用	m 2	1	823.3	823.3	CB410031		
計						823.3			
単価						823.3	円/m2		

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-2号	表層(歩道部)	再生密粒度As(13) t=40mm	単位	m2	数量		1	単価	2,115
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
表層(歩道部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 再生密粒度アスコン(13) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,115	2,115	CB410261		
計						2,115			
単価						2,115	円/m2		

# 1 次単価表

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-3号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	
						190		13,560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	50	15,330	766,500	WB010211 単- 68号	
交通誘導警備員 B			人日	140	12,920	1,808,800	WB010212 単- 69号	
計						2,575,300		
単価						13,560	円/人日	

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-4号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量		単価	
						1		1,563
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬（電線共同溝）		アスファルト塊 有り 3.5km以下	m3	1	1,563	1,563	CB440510	
計						1,563		
単価						1,563	円/m3	

# 1 次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	処処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	3,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	3,300	3,300	WB020051 単-70号	
計						3,300		
単価						3,300	円/m3	

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	舗装版切断	アスファルト舗装版 t=15cm以下	単位	m	数量	1	単価	564.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	564.3	564.3	CB430510	
計						564.3		
単価						564.3	円/m	

# 1 次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-7号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 t=15cm以下	単位	m2	数量	1	単価	1,140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎積込			m 2	1	1,140	1,140	CB440500	
計						1,140		
単価						1,140	円/m2	

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	開削掘削	砂質土	単位	m3	数量	1	単価	3,685
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り			m 3	1	3,685	3,685	CB440410	
計						3,685		
単価						3,685	円/m3	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-9号	土砂等運搬	土砂	単位	m3	数量		1	単価	1,546
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬（電線共同溝）		土砂 有り 6.0km以下						CB440510	
			m 3	1	1,546		1,546		
	計						1,546		
	単価						1,546	円/m3	

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	埋戻し・締固め	土砂(流用土)	単位	m3	数量		1	単価	4,533
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し・締固め		土砂						CB440420	
			m 3	1	4,533		4,533		
	計						4,533		
	単価						4,533	円/m3	

# 1 次単価表

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	埋戻し・締固め	中埋砂(再生砂)	単位	m3	数量		1	単価	8,553
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
埋戻し・締固め		中埋砂	m 3	1	8,553	8,553	CB440420		
計						8,553			
単価						8,553	円/m3		

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	積込(ルーズ)		単位	m3	数量		1	単価	258
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
積込(ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m 3	1	258	258	CA700010		
計						258			
単価						258	円/m3		

# 1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	1,001
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 5.0km以下	m3	1	1,001	1,001	CB210110	
計						1,001		
単価						1,001	円/m3	

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	土砂等運搬	土砂	単位	m3	数量	1	単価	1,546
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬(電線共同溝)		土砂 有り 6.0km以下	m3	1	1,546	1,546	CB440510	
計						1,546		
単価						1,546	円/m3	

# 1 次単価表

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-15号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量		1	単価	122.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	122.7	122.7	CA700310		
計						122.7			
単価						122.7	円/m3		

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-16号	敷砂	再生砂	単位	m3	数量		1	単価	8,314
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
埋戻し		現場制約あり 土砂 無し	m 3	1	5,258	5,258	CB210410		
再生砂		埋戻し用	m 3	1	3,056	3,056	WYB00001 単- 71号		
計						8,314			
単価						8,314	円/m3		

# 1 次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	埋設管路	HIVP 直管 径 150mm	単位	m	数量	1	単価	6,235
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	1	6,235	6,235	CB440440	
計						6,235		
単価						6,235	円/m	

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-18号	埋設管路	HIVP 直管 径 100mm	単位	m	数量	1	単価	4,250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	1	4,250	4,250	CB440440	
計						4,250		
単価						4,250	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	埋設管路	VP(ホテイ管)直管(SUφ50×9条)径250mm	単位	m	数量	1	単価	11,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 ホテイ管(φ250mm)設置(さや管含む) 標準以外の組合せ(φ50, φ30使用)9本0本	m	1	11,800	11,800	CB440440	
計						11,800		
単価						11,800	円/m	

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-20号	埋設管路	VP直管 共用FA管 径150mm	単位	m	数量	1	単価	3,718
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 FA管設置	m	1	3,718	3,718	CB440440	
計						3,718		
単価						3,718	円/m	

# 1 次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一21号	埋設管路	VP 直管 径 100mm	単位	m	数量	1	単価	2,888
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	1	2,888	2,888	CB440440	
計						2,888		
単価						2,888	円/m	

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一22号	埋設管路	PV 直管 径 75mm	単位	m	数量	1	単価	2,689
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	1	2,689	2,689	CB440440	
計						2,689		
単価						2,689	円/m	

# 1 次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	埋設管路	PV 直管 径 50mm	単位	m	数量	1	単価	2,109
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	1	2,109	2,109	CB440440	
計						2,109		
単価						2,109	円/m	

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-24号	埋設管路	HIVP 曲管(10R) 径 150mm	単位	m	数量	1	単価	9,148
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	1	9,148	9,148	CB440440	
計						9,148		
単価						9,148	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-25号	埋設管路	HIVP 曲管(10R) 径 100mm	単位	m	数量	1	単価	6,019
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	1	6,019	6,019	CB440440	
計						6,019		
単価						6,019	円/m	

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-26号	埋設管路	VP(ホテイ管) 曲管(10R) (SUφ50×9条) 径 250mm	単位	m	数量	1	単価	31,260
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 ホテイ管(φ250mm)設置(さや管含む) 標準以外の組合せ(φ50, φ30使用) 9本 0本	m	1	31,260	31,260	CB440440	
計						31,260		
単価						31,260	円/m	

# 1 次単価表

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-27号	埋設管路	VP 曲管(10R) 共用FA管 径 150mm	単位	m	数量		単価	
						1		11,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 FA管設置					CB440440	
			m	1	11,220	11,220		
	計					11,220		
	単価					11,220	円/m	

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-28号	埋設管路	VP 曲管(10R) 径 100mm	単位	m	数量		単価	
						1		6,912
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置					CB440440	
			m	1	6,912	6,912		
	計					6,912		
	単価					6,912	円/m	

# 1 次単価表

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-29号	埋設管路	PV 曲管(10R) 径 75mm	単位	m	数量		単価	5,379
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	1	5,379	5,379	CB440440	
計						5,379		
単価						5,379	円/m	

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-30号	埋設管路	PV 曲管(10R) 径 50mm	単位	m	数量		単価	3,667
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	1	3,667	3,667	CB440440	
計						3,667		
単価						3,667	円/m	

# 1 次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-31号	埋設管路	HIVP 曲管(6R) 径 150mm	単位	m	数量	1	単価	9,148
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	1	9,148	9,148	CB440440	
計						9,148		
単価						9,148	円/m	

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-32号	埋設管路	HIVP 曲管(6R) 径 100mm	単位	m	数量	1	単価	6,019
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	1	6,019	6,019	CB440440	
計						6,019		
単価						6,019	円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-33号	埋設管路	VP(ホテイ管) 曲管(6R) (SUφ50×9条) 径 250mm	単位	m	数量	1	単価	31,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 ホテイ管(φ250mm)設置(さや管含む) 標準以外の組合せ(φ50, φ30使用) 9本 0本	m	1	31,260	31,260	CB440440	
計						31,260		
単価						31,260	円/m	

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-34号	埋設管路	VP 曲管(6R) 共用FA管 径 150mm	単位	m	数量	1	単価	11,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 FA管設置	m	1	11,290	11,290	CB440440	
計						11,290		
単価						11,290	円/m	

# 1 次単価表

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-35号	埋設管路	VP 曲管(6R) 径 100mm	単位	m	数量		1	単価	6,954
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
管路材設置		埋設部 単管設置						CB440440	
			m	1	6,954	6,954			
	計						6,954		
	単価						6,954	円/m	

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-36号	埋設管路	PV 曲管(6R) 径 75mm	単位	m	数量		1	単価	5,410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
管路材設置		埋設部 単管設置						CB440440	
			m	1	5,410	5,410			
	計						5,410		
	単価						5,410	円/m	

# 1 次単価表

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-37号	埋設管路	PV 曲管(6R) 径 50mm	単位	m	数量		1	単価	3,688
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
管路材設置		埋設部 単管設置	m	1	3,688	3,688	CB440440		
計						3,688			
単価						3,688	円/m		

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-38号	ロータス管 (起点側)	VP φ250用	単位	個	数量		1	単価	59,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ロータス管 (起点側)		VP φ250用	個	1	59,400	59,400	WYB00003 単- 72号		
計						59,400			
単価						59,400	円/個		

# 1 次単価表

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-39号	ロータス管 (終点側)	VP φ 250用	単位	個	数量		単価	53,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ロータス管 (終点側)	VP φ 250用	個	1	53,600	53,600	WYB00007	単- 73号
	計					53,600		
	単価					53,600	円/個	

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-40号	パイプ管	VP φ 250	単位	個	数量		単価	32,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	パイプ管	VP φ 250	個	1	32,800	32,800	WYB00077	単- 74号
	計					32,800		
	単価					32,800	円/個	

# 1 次単価表

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一41号	中間継手	HIVP φ 150	単位	個	数量		1	単価	8,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
中間継手		HIVP φ 150	個	1	8,000	8,000	WYB00022 単一 75号		
計						8,000			
単価						8,000	円/個		

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一42号	中間継手	HIVP φ 100	単位	個	数量		1	単価	6,720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
中間継手		HIVP φ 100	個	1	6,720	6,720	WYB00049 単一 76号		
計						6,720			
単価						6,720	円/個		

# 1 次単価表

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一43号	中間継手	VP φ 150	単位	個	数量		単価	6,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中間継手		VP φ 150	個	1	6,650	6,650	WYB00074 単一 77号	
計						6,650		
単価						6,650	円/個	

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一44号	中間継手	VP φ 100	単位	個	数量		単価	2,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中間継手		VP φ 100	個	1	2,590	2,590	WYB00076 単一 78号	
計						2,590		
単価						2,590	円/個	

# 1 次単価表

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一45号	中間継手	PV φ 75	単位	個	数量		単価	1,980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中間継手		PV φ 75	個	1	1,980	1,980	WYB00078 単一 79号	
計						1,980		
単価						1,980	円/個	

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一46号	中間継手	PV φ 50	単位	個	数量		単価	682
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中間継手		PV φ 50	個	1	682	682	WYB00080 単一 80号	
計						682		
単価						682	円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-47号	埋設表示シート	W300×2倍	単位	m	数量	1	単価	246
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
埋設表示シート(材料費)		m	1	246	246	WYB00002 単- 81号		
計					246			
単価					246	円/m		

# 1 次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一48号	プレキャストボックス S1	B1.60×H1.80×L4.50	単位	基	数量	1	単価	5,835,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎砕石		7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40〜0 全ての費用	m <sup>2</sup>	7	1,215	8,505	CB221110	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 パックホウ(クレーン機能付)打設 24-12-25(20)(高炉) 一般養生	m <sup>3</sup>	2	31,360	62,720	CB240010	
鉄筋工 [市場単価]			t	0.14	155,500	21,770	WYB00006 単一 82号	
鉄筋材料規格・径=SD345 D16〜25; 規格・仕様区分=								
一般構造物; 施工規模=10t未満; 時間的制約を受け								
る場合の補正=無; 夜間作業補正=無; トンネル内作業の								
補正=無; 法面作業の補正=無; 太径鉄筋補正=補正								
無(鉄筋割合10%未満含む); 構造物種別による補正=								
補正無(一般構造物);								
プレキャストボックス設置		沈下埋設 (B1600×H1800×L4500)	基	1	348,300	348,300	WYB00086 単一 83号	
プレキャストボックスブロック設置		4000kgを超え11000kg以下 標準	個	1	19,350	19,350	CB440450	

# 1 次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一48号	プレキャストボックス S1	B1.60×H1.80×L4.50	単位	基	数量	1	単価	5,835,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
プレキャストボックス材料費	S1	基	1	4,736,000	4,736,000	WYB00024	単一	84号
ベルマウス（沈下埋設型）材料費		個	34	10,630	361,420	WYB00025	単一	85号
蓋設置	200kgを超え800kg以下	組	1	4,761	4,761	CB440460		
蓋（材料費）		組	1	272,000	272,000	CB440461		
計					5,834,826			
単価					5,835,000		円／基	

# 1 次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一49号	プレキャストボックス S2	B1.60×H1.80×L4.50	単位	基	数量	1	単価	5,680,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基礎砕石	7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40〜0 全ての費用	m <sup>2</sup>	7	1,215	8,505	CB221110		
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 パックホウ(クレーン機能付)打設 24-12-25(20)(高炉) 一般養生	m <sup>3</sup>	2	31,360	62,720	CB240010		
鉄筋工 [市場単価]		t	0.14	155,500	21,770	WYB00014	単一 82号	
鉄筋材料規格・径=SD345 D16〜25; 規格・仕様区分=								
一般構造物; 施工規模=10t未満; 時間的制約を受け								
る場合の補正=無; 夜間作業補正=無; トンネル内作業の								
補正=無; 法面作業の補正=無; 太径鉄筋補正=補正								
無(鉄筋割合10%未満含む); 構造物種別による補正=								
補正無(一般構造物);								
プレキャストボックス設置	沈下埋設 (B1600×H1800×L4500)	基	1	348,300	348,300	WYB00087	単一 83号	
プレキャストボックスブロック設置	4000kgを超え11000kg以下 標準	個	1	19,350	19,350	CB440450		

# 1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-49号	プレキャストボックス S2	B1.60×H1.80×L4.50	単位	基	数量	1	単価	5,680,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
プレキャストボックス材料費	S2	基	1	4,687,000	4,687,000	WYB00028	単-	86号
ベルマウス（沈下埋設型）材料費		個	24	10,610	254,640	WYB00029	単-	87号
蓋設置	200kgを超え800kg以下	組	1	4,761	4,761	CB440460		
蓋（材料費）		組	1	272,000	272,000	CB440461		
計					5,679,046			
単価					5,680,000		円/	基

# 1 次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-50号	プレキャストボックス S3	B1.60×H1.80×L4.50	単位	基	数量	1	単価	5,941,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎砕石		7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m <sup>2</sup>	7	1,215	8,505	CB221110	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 パックホウ(クレーン機能付)打設 24-12-25(20)(高炉) 一般養生	m <sup>3</sup>	2	31,360	62,720	CB240010	
鉄筋工 [市場単価]			t	0.14	155,500	21,770	WYB00016 単一 82号	
鉄筋材料規格・径=SD345 D16~25; 規格・仕様区分=								
一般構造物; 施工規模=10t未満; 時間的制約を受け								
る場合の補正=無; 夜間作業補正=無; トンネル内作業の								
補正=無; 法面作業の補正=無; 太径鉄筋補正=補正								
無(鉄筋割合10%未満含む); 構造物種別による補正=								
補正無(一般構造物);								
プレキャストボックス設置		沈下埋設 (B1600×H1800×L4500)	基	1	348,300	348,300	WYB00088 単一 83号	
プレキャストボックスブロック設置		4000kgを超え11000kg以下 標準	個	1	19,350	19,350	CB440450	

# 1 次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-50号	プレキャストボックス S3	B1.60×H1.80×L4.50	単位	基	数量	1	単価	5,941,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
プレキャストボックス材料費	S3	基	1	4,752,000	4,752,000	WYB00032	単- 88号	
ベルマウス（沈下埋設型）材料費		個	42	10,730	450,660	WYB00033	単- 89号	
蓋設置	200kgを超え800kg以下	組	1	4,761	4,761	CB440460		
蓋（材料費）		組	1	272,000	272,000	CB440461		
計					5,940,066			
単価					5,941,000		円/基	

# 1 次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一51号	プレキャストボックス AS1・AS2	B1.20×H1.50×L3.60	単位	基	数量	1	単価	4,160,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基礎砕石	7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40〜0 全ての費用	m <sup>2</sup>	4	1,215	4,860	CB221110		
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 バックホウ(クレーン機能付)打設 24-12-25(20)(高炉) 一般養生	m <sup>3</sup>	1	31,360	31,360	CB240010		
鉄筋工 [市場単価]		t	0.09	155,500	13,995	WYB00019	単一 90号	
鉄筋材料規格・径=SD345 D16〜25; 規格・仕様区分=								
一般構造物; 施工規模=10t未満; 時間的制約を受け								
る場合の補正=無; 夜間作業補正=無; トンネル内作業の								
補正=無; 法面作業の補正=無; 太径鉄筋補正=補正								
無(鉄筋割合10%未満含む); 構造物種別による補正=								
補正無(一般構造物);								
プレキャストボックス設置	沈下埋設 (B1200×H1500×L3600)	基	1	263,700	263,700	WYB00085	単一 91号	
プレキャストボックスブロック設置	1000kgを超え4000kg以下 標準	個	1	13,560	13,560	CB440450		

# 1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-51号	プレキャストボックス AS1・AS2	B1.20×H1.50×L3.60	単位	基	数量	1	単価	4,160,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
プレキャストボックス材料費	AS1・AS2	基	1	3,143,000	3,143,000	WYB00089	単-	92号
ベルマウス（沈下埋設型）材料費		個	16	8,017	128,272	WYB00090	単-	93号
蓋設置	200kgを超え800kg以下	組	2	4,761	9,522	CB440460		
蓋設置	200kg以下	組	2	3,684	7,368	CB440460		
蓋（材料費）		組	2	272,000	544,000	CB440461		
計					4,159,637			
単価					4,160,000		円/	基

# 1 次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-52号	プレキャストボックス AS3	B1.20×H1.50×L1.80	単位	基	数量	1	単価	2,854,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基礎砕石	7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m <sup>2</sup>	2	1,215	2,430	CB221110		
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 パックホウ(クレーン機能付)打設 24-12-25(20)(高炉) 一般養生	m <sup>3</sup>	0.5	31,360	15,680	CB240010		
鉄筋工 [市場単価]		t	0.05	155,500	7,775	WYB00021	単- 94号	
鉄筋材料規格・径=SD345 D16~25; 規格・仕様区分=								
一般構造物; 施工規模=10t未満; 時間的制約を受け								
る場合の補正=無; 夜間作業補正=無; トンネル内作業の								
補正=無; 法面作業の補正=無; 太径鉄筋補正=補正								
無(鉄筋割合10%未満含む); 構造物種別による補正=								
補正無(一般構造物);								
プレキャストボックス設置	沈下埋設 (B1200×H1500×L1800)	基	1	237,400	237,400	WYB00091	単- 95号	
プレキャストボックスブロック設置	1000kgを超え4000kg以下 標準	個	1	13,560	13,560	CB440450		

# 1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-52号	プレキャストボックス AS3	B1.20×H1.50×L1.80	単位	基	数量	1	単価	2,854,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
プレキャストボックス材料費	AS3	基	1	2,180,000	2,180,000	WYB00092	単- 96号	
ベルマウス（沈下埋設型）材料費		個	14	8,202	114,828	WYB00093	単- 97号	
蓋設置	200kgを超え800kg以下	組	2	4,761	9,522	CB440460		
蓋（材料費）		組	1	272,000	272,000	CB440461		
計					2,853,195			
単価					2,854,000		円/基	

# 1 次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-53号	プレキャストボックス AS4	B1.20×H1.50×L1.80	単位	基	数量	1	単価	2,868,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基礎砕石	7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40〜0 全ての費用	m <sup>2</sup>	2	1,215	2,430	CB221110		
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 パックホウ(クレーン機能付)打設 24-12-25(20)(高炉) 一般養生	m <sup>3</sup>	0.5	31,360	15,680	CB240010		
鉄筋工 [市場単価]		t	0.05	155,500	7,775	WYB00031	単- 94号	
鉄筋材料規格・径=SD345 D16〜25; 規格・仕様区分=								
一般構造物; 施工規模=10t未満; 時間的制約を受け								
る場合の補正=無; 夜間作業補正=無; トンネル内作業の								
補正=無; 法面作業の補正=無; 太径鉄筋補正=補正								
無(鉄筋割合10%未満含む); 構造物種別による補正=								
補正無(一般構造物);								
プレキャストボックス設置	沈下埋設 (B1200×H1500×L1800)	基	1	237,400	237,400	WYB00094	単- 95号	
プレキャストボックスブロック設置	1000kgを超え4000kg以下 標準	個	1	13,560	13,560	CB440450		

# 1 次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-53号	プレキャストボックス AS4	B1.20×H1.50×L1.80	単位	基	数量	1	単価	2,868,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
プレキャストボックス材料費	AS4	基	1	2,184,000	2,184,000	WYB00095	単- 98号	
ベルマウス（沈下埋設型）材料費		個	16	7,807	124,912	WYB00096	単- 99号	
蓋設置	200kgを超え800kg以下	組	2	4,761	9,522	CB440460		
蓋（材料費）		組	1	272,000	272,000	CB440461		
計					2,867,279			
単価					2,868,000		円/基	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-54号	プレキャストボックス BS1	B0.60×H0.475×L1.20	単位	基	数量	1	単価	451,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基礎砕石	7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m <sup>2</sup>	1	1,215	1,215	CB221110		
空練モルタル 材料(1:3)	高炉	m <sup>3</sup>	0.04	13,860	554.4	WB240070	単-100号	
プレキャストボックスブロック設置	1000kg以下 標準	個	1	5,885	5,885	CB440450		
プレキャストボックス材料費	BS1	基	1	143,000	143,000	WYB00057	単-101号	
ベルマウス(従来型)材料費		個	4	4,695	18,780	WYB00058	単-102号	
蓋設置	200kg以下	組	1	3,684	3,684	CB440460		
蓋(材料費)		組	1	278,000	278,000	CB440461		
計					451,118.4			
単価					451,200		円/基	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-55号	プレキャストボックス BS2	B0.60×H0.475×L1.20	単位	基	数量	1	単価	451,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基礎砕石	7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m <sup>2</sup>	1	1,215	1,215	CB221110		
空練モルタル 材料(1:3)	高炉	m <sup>3</sup>	0.04	13,860	554.4	WB240070	単-100号	
プレキャストボックスブロック設置	1000kg以下 標準	個	1	5,885	5,885	CB440450		
プレキャストボックス材料費	BS2	基	1	143,000	143,000	WYB00060	単-103号	
ベルマウス(従来型)材料費		個	4	4,695	18,780	WYB00061	単-102号	
蓋設置	200kg以下	組	1	3,684	3,684	CB440460		
蓋(材料費)		組	1	278,000	278,000	CB440461		
計					451,118.4			
単価					451,200		円/基	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-56号	プレキャストボックス BS3	B0.60×H0.475×L1.20	単位	基	数量	1	単価	441,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基礎砕石	7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40〜0 全ての費用	m <sup>2</sup>	1	1,215	1,215	CB221110		
空練モルタル 材料(1:3)	高炉	m <sup>3</sup>	0.04	13,860	554.4	WB240070	単-100号	
プレキャストボックスブロック設置	1000kg以下 標準	個	1	5,885	5,885	CB440450		
プレキャストボックス材料費	BS3	基	1	143,000	143,000	WYB00063	単-104号	
ベルマウス(従来型)材料費		個	2	4,695	9,390	WYB00064	単-105号	
蓋設置	200kg以下	組	1	3,684	3,684	CB440460		
蓋(材料費)		組	1	278,000	278,000	CB440461		
計					441,728.4			
単価					441,800		円/基	

# 1 次単価表

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-57号	管路管台	φ 150-250P (HIVP)	単位	個	数量		単価	480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路管台		φ 150-250P (HIVP)	個	1	480	480	WYB00018 単- 106号	
計						480		
単価						480	円/個	

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-58号	管路管台	φ 100-250P (HIVP)	単位	個	数量		単価	392
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路管台		φ 100-250P (HIVP)	個	1	392	392	WYB00026 単- 107号	
計						392		
単価						392	円/個	

# 1 次単価表

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-59号	管路管台	φ 100-150P (HIVP)	単位	個	数量		単価	328
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路管台		φ 100-150P (HIVP)	個	1	328	328	WYB00034	単- 108号
計						328		
単価						328	円/個	

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-60号	管路管台	φ 250-350P (VP)	単位	個	数量		単価	622
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路管台		φ 250-350P (VP)	個	1	622	622	WYB00045	単- 109号
計						622		
単価						622	円/個	

# 1 次単価表

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-61号	管路管台	φ 150-220P (VP)	単位	個	数量		1	単価	375
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
管路管台		φ 150-220P (VP)	個	1	375	375	WYB00062 単- 110号		
計						375			
単価						375	円/個		

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-62号	管路管台	φ 100-150P (VP)	単位	個	数量		1	単価	305
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
管路管台		φ 100-150P (VP)	個	1	305	305	WYB00050 単- 111号		
計						305			
単価						305	円/個		

# 1 次単価表

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-63号	管路管台	φ75-130P(PV)	単位	個	数量		1	単価	255
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
管路管台		φ75-130P(PV)	個	1	255	255	WYB00065 単- 112号		
計						255			
単価						255	円/個		

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-64号	管路管台	φ50-95P(PV)	単位	個	数量		1	単価	232
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
管路管台		φ50-95P(PV)	個	1	232	232	WYB00068 単- 113号		
計						232			
単価						232	円/個		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-65号	歩車道境界ブロック BB-2-3(200)	撤去・再設置	単位	m	数量	10	単価	4,787
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック撤去		再利用	m	10	1,269	12,690	CB422540	
歩車道境界ブロック		再利用設置 C種(180/210×300×600) 再生クラッシュラン RC-40 無し	m	10	3,518	35,180	CB422510	
計						47,870		
単価						4,787	円/m	

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-66号	溶融式区画線	実線 白線 W=15cm 厚1.5mm	単位	m	数量	1	単価	302
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	302	302	WB821210 単- 114号	
計						302		
単価						302	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-67号	植栽撤去	高木 幹周60cm以上90cm未満	単位	本	数量	1	単価	41,250
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
植栽撤去	高木 幹周60cm以上90cm未満	本	1	41,250	41,250	WYB00036 単- 115号		
計					41,250			
単価					41,250	円/本		